utraq; nec est actu aliquid hor; sed sit actu per al
 ter per formā in actu. In his quatuor pprietatib;
 genus assimilaf materie: nā sicut mā fm suā essen
 tiā est vna omniū non per vnā formā sed per idif
 ferentiā quādā ad oēs formas. sic genus est vnus
 non per formā vnā sed per quādā indifferētiā ad
 plures formas: non enī intellectū generis respon
 det ypostasis vnus forme s; Zuer. in 2^o sup pri
 mū de anima qui dicit pceptiuū generis nō respō
 det ypostasis vna q; non respondet ei forma vna:
 sed plures. est enī pcept^o generis ex tenui similitudi
 ne singulariū sump^o: spēm autē spe
 vult vnā formā ee z nām. Itē sicut accētia cōia se
 quitur mām. ppria vō spēm sic est in genere: q; ge
 nus psequit accētia cōia: cū enī videt quis a remo
 tis quid terminat visū: z p̄sistens scit q; est aliqđ
 corp^o: non autē corp^o nāle: cum autē propinquus v;
 per se moueri scitur quā aial. C Itē mā sub formis
 spālīb^o ordinatis prius recipit formā gnis q; spēi
 z in hoc gen^o magis appropinquat ad mām: q; to
 gdem est abstractū z cōius: tātō plus est in mēsum
 māe pp q; est triplē pri^o viuūt vita plāte q; aialis
 z q; hois. C Itēz quarto mō considerando mām
 ut est ad formas sbales cōtraria est in potētia ad
 utriq;: recipit autē determinationē per alteraz for
 mā eaz: ita z genus est in potētia ad utraq; dīam
 z accipit determinationē a dīis. est enī gen^o mā
 totū q; est qđdā totū. dicit enī idem q; totū: s; alio
 mō z in hoc differt a mā artificii: q; s; dicat totaz
 sbaz artificii: nō tñ dicit totū illud q; res artificia
 lis aliquid enim addit forma artis super materiā
 artificium propter qđ z illa materia non pōt dire
 cre predicari de artificialibus zc.

CIn hoc nāq; hō z albū multa qđē sunt
 cum alteruz non insit alteri zc. *Tex. xliij.*

Questio. x.

Queritur p̄ter utz differētia hēat
 rōnē actualitaz z dic qđ
 in actu: z v; q; non. s; enī 2^o m^o s^o metha^o
 z mā dicit potētia purā: z iō nō pdicaf a simili: si
 dīa dicit actū purū nō pdicaref: q;re ad hoc q; p̄
 dicef ops q; dicat mediū inter potētia z actū: q;re
 erit qđ potētiale sicut z gen^o. C Item spēs p̄stat ex
 gñe z dīa q; utriq; est in pō: q; dī in 7^o metha^o:
 q; ex plīb^o ex sūib^o in actu non sit vnū. C p̄. dīa
 est pars diffōnis quare dicit qđ potētiale cū pars
 sit in pō in toto. C Itē ad istā qōnē dīcēdū q; dīa
 illud qđ dicit: dicit p modū actus: z h; p̄ triplici
 tōne. Nā dīa distinguit. oīs autē distinctio a forma
 z ab actu ē. solus enī act^o distinguit z a pō v; est dī
 stinctio: z ex hoc enī p̄traria nō distinguitur cum
 sūt in pō: imo eadē est mā p̄trarioy: z iō cū dīa dī
 stinguat hēt rōnē actualitaz. Itē dīa est cōplemē
 tū diffōnis: z h; rōnē cōplemēti z rō dīe sumitur
 a pte q; est act^o. Nā s; Aristo. ptes que sunt p̄ores
 vīa generatiōis z tēporis z partes quātitative z
 māles posteriores vīa cōplemēti sūt posteriores
 generatiōe z tpe. C Itē rō dīe sumit nō a toto s;
 a parte: z est rō q; cū gen^o sumaf a toto: si enī dīa
 sumeret a toto nō eēt cōtra rōnē dīe in quātū dif
 ferētia q; gen^o pdicaref de ipsa cū totū possit pdi
 cari de toto: sicut nō est cōtra rōnē gñis q; pdicēf
 de spe: q; utriq; sumit a tota nā. sumit igit a pte
 sed non a parte que est materia: q; sic nō haberet